

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6689485
Descrizione Ordine	Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z93355C38E
CUP	H89J21006900006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	09/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	13/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO MAGISTRALE - S. ROSA DA VITERBO
Codice Fiscale Ente	80015030564
Nome Ufficio	ISTITUTO MAGISTRALE SANTA ROSA DA VITERBO
Indirizzo Ufficio	VIA SAN PIETRO, 01100 - VITERBO (VT)
Telefono / FAX ufficio	0761304061/0761323462
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFXJEV
Punto Ordinante	ALESSANDRO ERNESTINI / CF: RNSLSN68D06M082K
Email Punto Ordinante	VTPM010007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ALESSANDRO ERNESTINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	T.V.S. DI TORRI MAURO
Partita IVA Impresa	01229960560
Codice Fiscale Impresa	TRRMRA64L04F499F
Indirizzo Sede Legale	V.CASSIA NUOVA 5/7 MONTEFIASCONE -VT - 01027 - MONTEFIASCONE(VT)
Telefono / Fax	0761820832/0761820085
PEC Registro Imprese	AMMINISTRAZIONE@PEC.TVSNET.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	VT-74042
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	27/05/1986
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	2957596
INPS: Matricola aziendale	9201954927
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	28144713
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.VITERBO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / TELECOMUNICAZIONI
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT26N052167316000000002862
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	TORRI MAURO TRRMRA64L04F499F

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 17 ) - Scheda tecnica: Kit connettorizzazione rame

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN5\_TV5 - Nome commerciale del kit connettorizzazione rame: CAVO ETHERNET 6 UTP - Codice articolo fornitore: RETELAN5\_TV5 - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 2500 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: N. 2000 UTP CAT 6 Cavo ethernet categoria 6 UTP per installazione interna. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 17 ) - Scheda tecnica: Software di sicurezza e protezione dati

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN3\_TV5 - Nome commerciale del software di sicurezza e protezione dati: FIREWALL - Codice articolo fornitore: RETELAN3\_TV5 - Prezzo: 2900 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 30 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: N. 01 LICENZA FIREWALL E SERVIZI PER DISPOSITIVI DI SICUREZZA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Tipo licenza e numero utenti: SI - Compatibilità con sistema operativo: SI - Contenuto della confezione: SI - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: SI - Lingua: ITALIANO

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 17 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN4\_TV5 - Nome commerciale: ARMADIO 15U - Codice articolo fornitore: RETE LAN4\_TV5 - Prezzo: 192 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: N. 04 RACK 15U Rack da parete 15U 60x50x76 - 4 montanti 19" - pannelli laterali - porta anteriore con oblò in vetro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Altezza [unità standard da rack, u]: 76 - Profondità utile (max): 50 - Descrizione accessorio: OBLO IN VETREO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 192,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 17 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN4\_TV5 - Nome commerciale: ARMADIO RACK 42U - Codice articolo fornitore: RETELAN4\_TV5 - Prezzo: 567 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: N. 01 RACK 42U Rack da 42U 60x60x206 con ruote e piedini - 4 montanti 19" - pannelli laterali - porta posteriore - porta anteriore con oblò in vetro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Altezza [unità standard da rack, u]: 206 - Profondità utile (max): 60 - Descrizione accessorio: OBLO IN VETRO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 567,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 17 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN4\_TV5 - Nome commerciale: PATCH PANEL 19" - Codice articolo fornitore: RETELAN4\_TV5 - Prezzo: 70,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: N. 07 PTHPAN6 Patch Panel 19" da 1/U - 24 porte - UTP - Cat 6 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA -

Altezza [unità standard da rack, u]: SI - Profondità utile (max): SI - Descrizione accessorio: CAT 6 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 70,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 17 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETE\_LAN4TVS - Nome commerciale: CASSETTO OTTICO - Codice articolo fornitore: RETE\_LAN4TVS - Prezzo: 40,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: N. 07 PTHFO24 Cassetto Ottico 1/U Rack 19" - 24 posizioni per bussole SC Simplex - LC Duplex - incluso vassoio per F.O. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Altezza [unità standard da rack, u]: SI - Profondità utile (max): SI - Descrizione accessorio: CASSETTO OTTICO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 40,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 17 ) - Scheda tecnica: Switch

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: LAN1\_TV\_S - Nome commerciale dello switch: SWITCH 24 POE 4 SFP + - Codice articolo fornitore: RETELAN1\_TV\_S - Prezzo: 455,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: N. 06 SWITCH 24 POE 4 SFP Fornitura in opera Switch 24 porte PoE, 4 porte SFP 10 Gigabit/s - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: SFP E RJ45 - Porte [numero]: 24 - Gestibilità: 0 - Banda minima della matrice di switching [gbps]: NO - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 3 - Troughput minimo [mpps]: NO - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 500 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 455,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso 10 gigabit ethernet - Posizione: da rack

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 17 ) - Scheda tecnica: Kit connettorizzazione rame

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN\_5TVS - Nome commerciale del kit connettorizzazione rame: PATCH CORD - Codice articolo fornitore: RETELAN\_5TVS - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: N. 50 PTHCRD Patch cord categoria 6 UTP 0,5 mt - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 17 ) - Scheda tecnica: Kit connettorizzazione fibra

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN\_6TVS - Nome commerciale del kit connettorizzazione fibra: PIGTAIL LC SM - Codice articolo fornitore: RETELAN\_6TVS - Prezzo: 2,20 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: N.40 PTLSM Pigtail LC SM 9/125 0,5 mt - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 17 ) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN7\_TV\_S - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: GRUPPO DI CONTINUITA - Codice articolo fornitore: RETELAN7\_TV\_S - Prezzo: 134,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: N.05 UPS LEGRAND UPS per installazione in rack - potenza nominale 800VA autonomia fino a 15 minuti, con 8 prese standard italia/germania - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Prese - numero e tipo: 8 - Marca e modello notebook: UPS LEGRAND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 134,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: gruppo di continuità (UPS) - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 17 ) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN2\_TVVS - Nome commerciale dell'access point wireless: ACCESS POINT - Codice articolo fornitore: RETELAN2\_TVVS - Prezzo: 195,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: N. 50 AP CAMBIUM Fornitura in opera Access Point per ambienti Interni ad alta densità. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Tipo di connettore verso l'antenna: INTEGRATO - Tipo di connettore verso la rete: EJ45 - Standard di connessione: 802.11ABGNAC - Meccanismi di sicurezza: VPA2 - Porte [numero]: 3 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 195,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 17 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN4TVS - Nome commerciale: PANNELLO PASSACAVI - Codice articolo fornitore: RETELAN4TVS - Prezzo: 12 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: N. 07 PSCRK Pannello passacavi 1U con anelli in acciaio - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Altezza [unità standard da rack, u]: SI - Profondità utile (max): SI - Descrizione accessorio: ANELLI IN ACCIAIO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 12,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 17 ) - Scheda tecnica: Kit connettorizzazione fibra

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN6TVS - Nome commerciale del kit connettorizzazione fibra: FIBRA OTTICA SINGLE MODE 9/125 - Codice articolo fornitore: RETELAN6TVS - Prezzo: 0,95 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: N. 400 FO 12 F SM Fibra ottica single mode 9/125 composta da 12 fibre per realizzazione dorsali. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 17 ) - Scheda tecnica: Kit connettorizzazione fibra

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN6\_TVVS - Nome commerciale del kit connettorizzazione fibra: MODULO SFP+ - Codice articolo fornitore: RETELAN6\_TVVS - Prezzo: 30,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: N. 10 MODULO SFP+ Modulo SFP+ per collegamento fibra ottica e realizzazione rete 10 Gigabit/s - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 17 ) - Scheda tecnica: Kit connettorizzazione fibra

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN\_6TVS - Nome commerciale del kit connettorizzazione fibra: BUSSOLA LC-LC SM - Codice articolo fornitore: RETELAN\_6TVS - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Note: SI - Descrizione tecnica: N. 20 BSLDPSM Bussola LC-LC SM duplex adapter 9/125 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 17 ) - Scheda tecnica: Kit connettorizzazione fibra

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN6\_\_TVS - Nome commerciale del kit connettorizzazione fibra: BRETTELLA LC-LC SM - Codice articolo fornitore: RETELAN6\_\_TVS - Prezzo: 6,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: SI - Descrizione tecnica: N. 10 BRLSM Bretella LC-LC SM fiber optical cord 9/125 OS2 duplex 0,5 mt - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 17 ) - Scheda tecnica: Estensione assistenza e manutenzione in**

Marca: TVS DI TORRI MAURO - Codice articolo produttore: RETELAN\_8TVS - Nome del servizio di estensione assistenza e manutenzione in garanzia: ASSISTENZA E MANUTENZIONE E ADATTAMENTI EDILIZI - Codice articolo fornitore: RETELAN\_8TVS - Prezzo: 6836,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Mese - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: ATTESTAZIONE F O MEDIANTE UTILIZZO STRUMENTO PROFESSIONALE SALDATRICE/GIUNTATRICE FIBRA OTTICA E OPERE EDILIZIE NECESSARIE INSTALLAZIONE FORNITURA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, MARCHE, TOSCANA - Tipo di servizio: MANUTENZIONE, MONITORAGGIO RETE, ADATTAMENTI EDILIZI PER INSTALLAZIONE FORNITURA - Dispositivo di riferimento: SI - Marca e modello: SI - Periodo [mesi]: 36 - Modalità: SI - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo assistenza: MANUTENZIONE, MONITORAGGIO RETE, ADATTAMENTI EDILIZI PER INSTALLAZIONE FORNITURA

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CAVO ETHERNET 6 UTP	0,50	2000 (Pezzo)	1000,00 €	22,00
2	FIREWALL	2900,00	1 (Licenza)	2900,00 €	22,00
3	ARMADIO 15U	192,00	4 (Pezzo)	768,00 €	22,00
4	ARMADIO RACK 42U	567,00	1 (Pezzo)	567,00 €	22,00
5	PATCH PANEL 19"	70,00	7 (Pezzo)	490,00 €	22,00
6	CASSETTO OTTICO	40,00	7 (Pezzo)	280,00 €	22,00

7	SWITCH 24 POE 4 SFP +	455,00	6 (Pezzo)	2730,00 €	22,00
8	PATCH CORD	1,50	50 (Pezzo)	75,00 €	22,00
9	PIGTAIL LC SM	2,20	40 (Pezzo)	88,00 €	22,00
10	GRUPPO DI CONTINUITA	134,00	5 (Pezzo)	670,00 €	22,00
11	ACCESS POINT	195,00	50 (Pezzo)	9750,00 €	22,00
12	PANNELLO PASSACAVI	12,00	7 (Pezzo)	84,00 €	22,00
13	FIBRA OTTICA SINGLE MODE 9/125	0,95	400 (Pezzo)	380,00 €	22,00
14	MODULO SFP+	30,00	10 (Pezzo)	300,00 €	22,00
15	BUSSOLA LC-LC SM	1,00	20 (Pezzo)	20,00 €	22,00
16	BRETELLA LC-LC SM	6,00	10 (Pezzo)	60,00 €	22,00
17	ASSISTENZA E MANUTENZIONE E ADATTAMENTI EDILIZI	6836,00	1 (Mese)	6836,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	26998,00
<b>IVA €</b>	5939,56
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	32937,56

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA SAN PIETRO - 01100 - VITERBO - (VT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SAN PIETRO - 01100 - VITERBO - (VT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO MAGISTRALE - S. ROSA DA VITERBO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80015030564
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**